
                GRANTS FOR 

 

ERSU Palermo – 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823
www.ersupalermo.gov.it

 

Oggetto: Composizione del

 

VISTO l’art. 7 della L.R.
per il diritto allo studio universitario in numero corrispondente a quello degli 
atenei siciliani, nei comuni in cui questi hanno sede;

VISTA La L.R. 15 maggio 2000, n. 10
VISTO il D. P. n. 

Amodei è stato nominato Commissario Straordinario dell’ERSU di Palermo
VISTA La delibera del Presidente del C. di A. n°

viene approvato lo schema 
organizzative dell’Ente;

VISTO il Regolamento dell’ERSU di Palermo,
della L.R. n. 20/2002 e approvato con verbale n. 8 del 10 novembre 2011

VISTO l’art.25 “Comitato di direzione”, del 
RITENUTO necessario 

di Direzione dell’Ersu di Palermo;
 

Il Comitato di Direzione dell’E.R.S.U.
 Dirigente Dott.ssa Giuseppa Laura Campagna
 Dirigente Dott. Sergio Lupo;
 I.D. Dott.ssa Angela Piraino;
 Coll. Dott.ssa Antonella Callari;
 Coll. Dott. Guglielmo Castellana;
 Coll. Sig.ra Cinzia La Corte;
 Coll. Sig.ra Susanna Martorana;
 Coll. Sig.ra Marcella Oliva;
 Op. Sig.ra Angela Lo Nardo.

 

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull’Albo online 
dell’Ente ha validità di notifica; la stessa sarà pubblicata su apposita sottosezione 
“Provvedimenti dirigenti” ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.
 

 
 

 

 
RANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

 Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920
www.ersupalermo.gov.it, info@ersupalermo.gov.it, protocollo@pec.ersupalermo.

Determina n°

mposizione del Comitato di Direzione 

IL DIRETTORE F.F. 

 

l’art. 7 della L.R. 25 novembre 2002, n. 20, che ha istituito gli enti regionali 
per il diritto allo studio universitario in numero corrispondente a quello degli 
atenei siciliani, nei comuni in cui questi hanno sede; 
La L.R. 15 maggio 2000, n. 10 

 34/Serv. 1°/S.G. del 15.02.2018 con il quale l’Arch. Giuseppe 
Amodei è stato nominato Commissario Straordinario dell’ERSU di Palermo
La delibera del Presidente del C. di A. n° 61 del 09/11/2015, con la quale 
viene approvato lo schema Reingegnerizzazione delle strutture 
organizzative dell’Ente; 

Regolamento dell’ERSU di Palermo, redatto ai sensi dell’art. 18 comma 5 
della L.R. n. 20/2002 e approvato con verbale n. 8 del 10 novembre 2011
l’art.25 “Comitato di direzione”, del Regolamento dell’ERSU di Palermo

 definire ed aggiornare le risorse umane assegnate al 
di Direzione dell’Ersu di Palermo; 

DETERMINA 

 

Art. 1 

ione dell’E.R.S.U. di Palermo è così composto: 
Dirigente Dott.ssa Giuseppa Laura Campagna; 
Dirigente Dott. Sergio Lupo; 
I.D. Dott.ssa Angela Piraino; 
Coll. Dott.ssa Antonella Callari; 
Coll. Dott. Guglielmo Castellana; 
Coll. Sig.ra Cinzia La Corte; 

Martorana; 
Coll. Sig.ra Marcella Oliva; 
Op. Sig.ra Angela Lo Nardo. 

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull’Albo online 
dell’Ente ha validità di notifica; la stessa sarà pubblicata su apposita sottosezione 

” ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.

Il Direttore f.f.
Ernesto Bruno

 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

fax 0916545920 
, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it 

Determina n°035 del 08/03/2019 

 

25 novembre 2002, n. 20, che ha istituito gli enti regionali 
per il diritto allo studio universitario in numero corrispondente a quello degli 

con il quale l’Arch. Giuseppe 
Amodei è stato nominato Commissario Straordinario dell’ERSU di Palermo; 

61 del 09/11/2015, con la quale 
Reingegnerizzazione delle strutture 

redatto ai sensi dell’art. 18 comma 5 
della L.R. n. 20/2002 e approvato con verbale n. 8 del 10 novembre 2011; 

Regolamento dell’ERSU di Palermo; 
definire ed aggiornare le risorse umane assegnate al  Comitato 

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull’Albo online 
dell’Ente ha validità di notifica; la stessa sarà pubblicata su apposita sottosezione 

” ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. 

Direttore f.f. 
Ernesto Bruno 


		2019-03-08T08:20:55+0000
	BRUNO ERNESTO




